

# **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

# ornal Oficial

Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990 Período: 28 Março a 01 de Abril de 2016 Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

# EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO

Origem: Dispensa nº 003/2014

Objeto Construção e Implantação de 03 (Três) Sistemas Coletivos de Captação, Armazenamento e Distribuição de Água para Consumo Humano em Comunidades Rurais.

Aditivo: Prazo Contratual fica prorrogado até 29/09/2016 Contratante: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí

Contratada: CONSTRUMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Recursos Financeiros: Governo do Federal. Data da Assinatura: 30 de Março de 2016

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 08:30 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028. Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

## **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 11:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES DO TIPO ALMOÇO, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028 Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

#### **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 13:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICOS E HOSPITALAR, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028. Email: pmsabuqi@hotmail.com

> São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 15:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Prestação de Serviços Especializado na Recauchutagem de Pneus e Vulcanização a Frio (consertos), Mediante Requisição. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028 Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficia

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 16:30 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34671028.

Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2016

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Manoel Teodorico, s/n - Centro – São José do Sabugí - PB, às 09:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3467-1016.

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO - Pregoeira Oficial

# ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2016

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida São José, 498 - Centro - Alcantil - PB, às 10:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3467-1016.

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO - Pregoeira Oficial

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

# **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2016

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Manoel Teodorico, s/n - Centro – São José do Sabugí - PB, às 14:00 horas do dia 15 de Abril de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA DESTINADO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO, ELABORAÇÃO DE EMPENHO E ACOMPANHAMENTO DIARIO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 3467-1016.

São José do Sabugí - PB, 30 de Março de 2016 JOSINEIDE LIMA DE ARAÚJO - Pregoeira Oficial